SZPZLO w Piasecznie Wyjasnienia tresci SWZ - cz. Il 3/D/2024

Piaseczno, dnia 27 sierpnia 2024 r.

Wyjasnienie tresci Specyfikacji Warunkéw Zamowienia
w postgpowaniu o udzielenie zaméwienia publicznego na ,,.Zakup i sukcesywna dostawe odczynnikéw,
materiatéw zuzywalnych i kontrolnych do badari hematologicznych wraz z dzierzawa analizatora” dla

Samodzielnego Zespotu Publicznych Zaktadéw Lecznictwa Otwartego w Piasecznie, znak sprawy
3/Di2024

Na zasadzie art. 284 ust. 112 ustawy z dnia 11 wrze$nia 2019 r. - Prawo zaméwien publicznych (tj.Dz. U.z
2023 r. poz. 1605 z pdzn. zm.), wobec wplyniecia wnioskéw o wyjasnienie tresci Specyfikacji Warunkow
Zamowienia, Zamawiajacy niniejszym udziela nastepujacych odpowiedzi na zadane pytania:

Pytanie nr 1:

,2Dotyczy Umowy:

Czy Zamawiajgcy dopusci mozliwo$¢ podpisania umowy w formie elektronicznej kwalifikowanym podpisem
elektronicznym przez osobe uprawniong, zgodnie z formg reprezentacji Wykonawcy okreslong w rejestrze
sgdowym lub innym dokumencie, wtasciwym dla danej formy organizacyjnej Wykonawcy, albo przez osobe
umocowang (na podstawie petnomocnictwa) przez osoby uprawnione?”

Odpowiedz na Pytanie nr 1:

Zamawiajgcy wyjasnia, iz zaden z zapisow SWZ nie wyklucza zawarcia umowy w przedmiocie udzielenia
przedmiotowego zamowienia w formie, o jakiej mowa w art. 78' § 1 k.c. (z wykorzystaniem kwalifikowanego
podpisu elektronicznego); Nie wykluczajg tego réwniez normy wynikajgce z art. 432 u.p.z.p. w zw. z art. 8 ust.
1 u.p.z.p.; Jest to zatem dopuszczalna forma zawarcia umowy w sprawie zaméwienia publicznego.

Pytanie nr 2:

~Dotyczy Zalgcznik Nr 1d do SWZ, Tabela okreslajgca obligatoryjne parametry odczynnikéw, pkt 4:

Zwracamy sie z prosbq o uzupetnienie pkt 4 Termin wazno$ci odczynnikéw min. 6 m-cy, materiatu kontrolnego
3 m-ce., o zapis ,w przypadku gdy ta bedzie rozdysponowana wg. harmonogramu dostaw materiatu

kontrolnego”, co jest réwniez zgodne z zapisami SWZ Rozdziat 3. Opis przedmiotu zaméwienia, pkt 13 oraz
Zatgcznik nr 5 do SWZ §8 ust. 1."

Odpowiedz na Pytanie nr 2:

Zamawiajgcy wyraza zgode na proponowang zmiane tresci SWZ. Wobec powyzszego, pkt 4 tabeli parametrow
obligatoryjnych odczynnikéw ujetych w Zatgczniku Nr 1d do SWZ otrzymuje brzmienie: , Termin waznosci
odczynnikow min. 6 m-cy, materiatu kontrolnego 3 m-ce (3 miesigcy dla krwi kontrolnej rozdysponowanej
zgodnie harmonogramem dostaw materiatu kontrolnego)”

Pytanie nr 3:
.Dotyczy Zalgcznik Nr 2 do SWZ, Formularz ofertowy, Rozdziat Il, pkt a):
Czy zgodnie z zapisami w Zatgczniku nr 1e do SWZ, Tabela okre$lajaca obligatoryjne parametry analizatora

hematologicznego, pkt 1 Zamawiajgcy wyrazi zgode na zaoferowanie analizatora uzywanego, ktérego rok
produkcji to minimum 2019?”

Odpowiedz na Pytanie nr 3:

Zamawiajgcy wskazuje, iz w przedmiotowym zakresie wigzgce sg warunki parametrow obligatoryjnych
analizatora ujete w Zatgczniku Nr 1e do SWZ (w szczegdinosci zas pkt. 1 tejze tabeli), gdzie nie podano, azeby
wymagane byto zaoferowanie do dzierzawy analizatora fabrycznie nowego (nieuzywanego).

Pytanie nr 4:

.Dotyczy Zatacznik Nr 1a do SWZ:;

Czy w zwigzku z tym, ze Zamawiajgcy nie umie$cit Zatgcznika z formularzem asortymentowo-cenowym
dotyczgcym odczynnikéw, zwracamy Sie z zapytaniem czy wzorem Zatgcznikéw nr 1b oraz 1c do SWZ

Oferenci mogg przygotowac zatgcznik z asortymentem odczynnikowym potrzebnym do wykonania wymaganej
ilosci badari przedstawionej w zafgczniku nr 1a?"

Odpowiedz na Pytanie nr 4;

Zamawiajgcy wyjasnia, iz formularzem asortymentowo - cenowym wiasciwym w zakresie odczynnikéw jest
formularz okreslony w Zatgczniku Nr 1c do SWZ.

Pytanie nr 5:

,Dotyczy Zalacznik Nr 1e do SWZ, Tabela okreslajgca obligatoryjne parametry analizatora hematofogiczne%
pkt 3:
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Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zaoferowanie analizatora o wydajnosci do 60 oznaczer na godzine w trybie
CBC+5DIF?"

Odpowiedz na Pytanie nr 5:
Zamawiajacy wyraza zgode na proponowang zmiane w tresci SWZ,

Pytanie nr 6:

~Dotyczy Zatgcznik Nr 1e do SWZ, Tabela Okreslajgca obligatoryjne parametry analizatora hematologicznego,
pkt 21:

W zwigzku z tym, iz na rynku jest kilku dostawcéw kontroli miedzylaboratoryjnej zwracamy sie z prosbg o
doprecyzowanie czestotliwosci uczestnictwa Zamawiajgcego w kontroli miedzylaboratoryjnej.”

Odpowiedz na Pytanie nr 6:

Zamawiajgcy wyjasnia, iz chodzi o kontrole zewnatrzlaboratoryjna wykonywang z minimalng czestotliwoscig
raz na p6t roku, dopuszczalne raz w miesigcu; Preferowana kontrola typu labquality bgdz rigas.

Pytanie nr 7:

,Dotyczy Zatgcznik nr 1b do SWZ, FORMULARZ ASORTYMENTOWO — CENOWY na dostawe materiatow
kontrolnych dedykowanych do analizatora hematologicznego niezbednych do prawidfowego i kompletnego
wykonania badar w ilosci podanej w zat. nr 1a:

Zwracamy sig¢ z prosbg do Zamawiajgcego o wyrazenie zgody na skalkulowanie materiafu kontrolnego dla
morfologii krwi zgodnie z terminem, w ktérym parametry oznaczen nie przekraczajg wyznaczonych przez
producenta i okreslonych w arkuszu oznaczer dopuszczalnych zakreséw gwarantujgcych prawidtowg prace
analizatorow. Dystrybucja materiatu kontrolnego odbywa sie weadfug harmonogramu dostepnego na stronie
internetowej Wykonawcy. Z uwagi na swojg specyfike wewnetrzng, dostarczana jest zgodnie z
harmonogramem tak, aby Zamawiajgcy miat zawsze wazny materiaf kontrolny. Na Wykonawcy spoczywa
obowigzek odpowiedniego skalkulowania oferty dlatego prosimy Zamawiajgcego o wyrazenie zgody na
zaoferowanie krwi kontrolnej skalkulowanej w ilosci uwzgledniajgcej date przydatnosci na opakowaniu i w
ilosci gwarantujgcej codzienne wykonanie kontroli.”

Odpowiedz na Pytanie nr 7:

Zamawiajgcy wyraza zgode na proponowang zmiane w tresci SWZ.

Pytanie nr 8:
,Dotyczy Zalgcznik Nr 1d do SWZ, Tabela okre$lajaca obligatoryjne parametry odczynnikéw, pkt 5:
Uprzejmie prosimy o ujednolicenie zapisu z Zatgcznikiem nr 5 do SWZ — Wz6r umowy — dostawy, §3 ust. 7 i

dodanie wyrazenia ,lub zapewnienie calodobowego dostep online do karty charakterystyki na stronie
internetowej pod adresem: ........... ¢

Prosimy réwniez o odpowiednig modyfikacje w Zatgczniku nr 5 do SWZ — Wzér umowy — dostawy, §3 ust. 4."
Odpowiedz na Pytanie nr 8:

Zamawiajacy wyraza zgode na proponowang zmiane w tresci SWZ. W zwiazku z powyzszym pkt 5 tabeli ujetej
w Zatgczniku Nr 1d do SWZ otrzymuje brzmienie: ,Dostarczenie w formie pisemnej lub elektronicznej kart
charakterystyki substancji preparatu dla wszystkich odczynnikéw szkodliwych i niebezpiecznych po
podpisaniu umowy (dopuszcza sie réwniez realizacje tegoz obowigzku poprzez zapewnienie przez
Wykonawce dostepu do w/w dokumentéw w formie elektronicznej, pod adresem internetowym wskazanym
przez Wykonawce, lub na nosniku danych).”

Pytanie nr 9:

»Dotyczy Zalgcznika nr 5 do SWZ — Wz6r umowy — dostawy, §2 ust. 2:

Uprzejmie prosimy o usuniecie zdania:

»Z podaniem ilosci oraz rodzaju zamdéwieniowego towaru”.

Motywujemy proshe wzgledami technicznymi — usunigcie tego wymagania zdecydowanie przyspieszy czas
realizacfi zamoéwien.”

Odpowiedz na Pytanie nr 9:

Zamawiajgcy wyraza zgode na proponowang zmiane tresci SWZ. Wobec powyzszego § 2 ust. 2 zd. drugie

treSci umowy ujetej w Zatgczniku Nr 5 do SWZ otrzymuje brzmienie: ,Wykonawca zobowigzany jest do
niezwfocznego potwierdzenia otrzymania zaméwienia.”

Pytanie nr 10:
»Dotyczy Zatgcznika nr 5 do SWZ — Wzér umowy — dostawy, §9 ust. 6:

Ze wzgledu na dfugotrwaly okres obowigzywania umowy zawartej w wyniku udzielenia przedmiotowego
zamowienia uprzejmie prosimy o zastapienie wyrazenia ,dwukrotnego” zwrotem , trzykrotnego”." W
Odpowiedz na Pytanie nr 10:

Zamawiajgcy nie wyraza zgody na proponowang zmiane w tresci SWZ.
Pytanie nr 11:
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,Dotyczy Zatgcznika nr 5 do SWZ - Wzér umowy — dostawy, §11 ust. 10:

Uprzejmie prosimy o zastapienie wyrazenia ,Waloryzacja, o ktérej mowa w niniejszym paragrafie nie wymaga
zmiany umowy niniejszej” zwrotem ,Waloryzacja, o ktérej mowa w niniejszym paragrafie wymaga zawarcia
aneksu pod rygorem niewaznosci”.

Uprzejmie prosimy o tozsamg modyfikacje w Zatgcznik Nr 5a do SWZ, Wz6r umowy dzierzawy, §14 ust. 10.”
Odpowiedz na Pytanie nr 11:

Zamawiajgcy wyraza zgode na proponowang zmiang w tresci SWZ. W zwigzku z powyzszym § 11 ust. 10
Zatgcznika Nr 5 do SWZ oraz § 14 ust. 10 Zatgcznika Nr 5a do SWZ otrzymujg nowe, nastepujgce brzmienie:

,Waloryzacja, o ktérej mowa w niniejszym paragrafie wymaga zawarcia pisemnego aneksu pod rygorem
niewaznoscr’.

Pytanie nr12:

,Dotyczy Zatgcznika nr 5 do SWZ — Wzér umowy — dostawy, §12 ust. 1 lit. f) i g):

Prosimy zastapienie stowa: ,opéZnienia” na ,,zwfoki”,

Zapis w obecnym brzmieniu stanowi klauzule abuzywng zgodnie z Art. 433 pkt 1) oraz 2) Ustawy z dnia 11
wrzeénia 2019 r. Prawo Zamaowien Publicznych.

Uprzejmie prosimy tez o tozsamg modyfikacje w §9 ust. 6.”

Odpowiedz na Pytanie nr 12:

Zamawiajgcy nie wyraza zgody na proponowang zmiang w tresci SWZ. Zamawiajacy wskazuje, iz zgodnie z
przywotanym przepisem art. 433 pkt. 1 u.p.z.p. przewidywanie mozliwo$ci naliczenia kar umownych z tytutu
opéznienia Wykonawcy nie jest wykluczone (zakazane), lecz jedynie musi by¢ to uzasadnione okolicznosciami
lub zakresem zamoéwienia; Zamawiajacy stoi na stanowisku, iz zapewnienie terminowo$ci dostaw materiatow
niezbednych do zachowania ciggtosci pracy laboratorium analitycznego stanowi wystarczajgce uzasadnienie
dla rozszerzenia odpowiedzialnosci Wykonawcy w przedmiotowym zakresie (co tyczy sie w szczegélnosci
badan tak istotnych jak badania hematologiczne); Nalezy ponadto wskaza¢, iz odpowiedzialnos¢ Wykonawcy
zostata w przywotanych zapisach umownych ograniczona w tym sensie, iz Wykonawca moze uwolni¢ sie od
niej poprzez wykazanie, iz opdznienie nastgpito z nadzwyczajnych, niemozliwych do przewidzenia przyczyn
nielezacych po jego stronie.

Pytanie nr 13:

LDotyczy Zalgcznika nr 5 do SWZ — Wzér umowy — dostawy, §14 ust. 1 tiret pierwsze:

Czy Zamawiajgcy dopusci kontakt e-mailowy w sprawach merytorycznych (informowanie o potencjalnych
zagrozeniach) i w sprawach dotyczgcych dziafan logistycznych, na wskazany w §14 ust. 1 tiret pierwsze adres

e-mail, w celu przyspieszenia przeplywu informacji miedzy Wykonawcg a Uzytkownikiem w trakcie realizacji
Umowy?”

Odpowiedz na Pytanie nr 13:
Zamawiajgcy wyraza zgode na proponowang zmiane w tresci SWZ.

Pytanie nr 14:
,Dotyczy Zatacznika nr 5 do SWZ — Wzdér umowy — dostawy, §16 ust. 1:

Prosimy zatem o uzupetnienie zapisu poprzez dodanie ,oraz zmiany stawki VAT zgodnie z §10 ust. 4 pkt 1.”
Odpowiedz na Pytanie nr 14:

Zamawiajgcy nie wyraza zgody na proponowang zmiang w tresci SWZ.

Pytanie nr 15:
,Dotyczy Zalacznik Nr 5a do SWZ, Wzdér umowy dzierzawy, §5 ust. 4i 5:

Prosimy o doprecyzowanie terminéw wskazanych przez Zmawiajgcego w §5 ust. 4 i 5 poprzez dodanie
wyrazenia ,w dni robocze”.”
Odpowiedz na Pytanie nr 15:

Zamawiajgcy nie wyraza zgody na proponowang zmiane w tresci SWZ.

Pytanie nr 16

"Dotyczy Zatgcznik Nr 5a do SWZ, Wzér umowy dzierzawy, §5 ust. 6:

Uprzejmie prosimy o zastgpienie wyrazenia jednak nie péZniej niz ciggu 48 godzin” zwrotem ,jednak nie
pozniej niz ciagu 72 godzin w dni robocze”.”

Odpowiedz na Pytanie nr 16:

Zamawiajgcy nie wyraza zgody na proponowang zmiane w tresci SWZ.

Zamawiajgcy informuje nadto, ze powyzsze wyjasnienia oraz ewentualne zmiany tresci SWZ stajg sie
integralng czescig tejze Specyfikacji i sg wigzgce przy skiadaniu ofert. Pozostate zapisy SWZ pozostajg bez
Zmian.
DYREKTOR
Samodgiclnego Zespotu Publicznych Zaktadow
dnictwa Otwartego w Piasecymie
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